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Lampiran 1

LEMBAR PERSETUJUAN MENJADI RESPONDEN

Yang bertandatangan di bawah ini :

Setelah mendapatkan keterangan secukupnya serta mengetahui tentang
manfaat penelitian yang berjudul “ Pengaruh Video Animasi Terhadap Peningkatan
Pengetahuan Anemia Pada Remaja Putri Di Mas Amaliyah Sunggal ” maka dengan ini
saya menyatakan bersedia berpartisipasi menjadi responden, dengan catatan apabila
sewaktu —waktu saya merasa dirugikan dalam bentuk apapun, saya berhak

membatalkan persetujuan ini.

Sunggal, februari 2024

Peneliti Responden

(MARSELLA BR TARIGAN) ( )
NIM. P07524420065
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Kuesioner Pengetahuan Tentang Anemia

NAMA :
UMUR :

Beri tanda (\/) pada jawaban yang menurut anda benar

Lampiran 2

No

Pertanyaan

Benar

Salah

Anemia merupakan suatu keadaan dengan kadar

hemoglobin yang lebih rendah dari nilai normal.

Batas normal kadar hemoglobin pada remaja putri adalah
12 gr/dl.

Tanda-tanda dan gejala anemia yang dapat dilihat adalah

lelah, letih, lesu, lalai dan lunglai.

Kelopak mata, bibir, lidah, kulit, kuku dan telapak tangan
nampak pucat bukan merupakan salah satu tanda-tanda

dari anemia.

Kekurangan zat besi merupakan penyebab utama anemia

gizi dibanding kekurangan zat gizi lain.

Salah satu faktor utama yang menyebabkan anemia gizi
adalah rusaknya sel darah merah.

Penyakit cacingan (cacing tambang) dapat pula

menyebabkan proses terjadinya anemia.

Penyakit malaria tidak dapat menyebabkan penyakit

anemia.

Kehilangan darah pada wanita remaja dalam jumlah

banyak bisa terjadi akibat dari menstruasi.

10

Remaja yang sedang menstruasi tidak memerlukan zat
besi lebih banyak.
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11

Anemia pada remaja dapat berpengaruh terhadap

kemampuan berkonsentrasi.

12

/Anemia pada remaja menyebabkan penurunan daya tahan
Tubuh.

13

/Anemia gizi besi tidak berpengaruh terhadap

pertumbuhan tinggi badan.

14

/Anemia tidak berpengaruh terhadap prestasi belajar.

15

Penyakit anemia tidak dapat dicegah atau ditanggulangi.

16

Penyakit anemia tidak diobati dengan hanya makanan

sumber zat besi.

17

Zat besi yang terdapat dalam pangan hewani dengan
jumlah yang cukup dapat mencegahterjadinya anemia gizi

besi.

18

Sayuran hijau dan buah-buahan serta kacangkacangan

dan padi-padian kurang mengandung zat besi.

19

Dengan makan sayuran saja tidak akan tercukupi
kebutuhan zat besi bagi tubuh.

20

Daging, telur dan hati merupakan sumber zat besi.

21

Vitamin c tidak diperlukan untuk meningkatkan penyerapan
zat besi dalam tubuh.

22

\vitamin ¢ dapat menghambat penyerapan zat besi di dalam

usus.

23

Teh dan kopi sangat banyak mengandung vitamin c.

24

Tanin yang terdapat di dalam teh dapat menghambat

penyerapan zat besi dalam tubuh.

25

Penyakit anemia hanya bisa diobati melalui pemberian
tablet tambah darah.
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Lampiran 3

DATA KADAR HB SISWI-SISWI DI MAS AMALIYAH SUNGGAL

No | Nama Siswi Kelas Kada Anemia Tidak
r - (>=12
Ringa | Sedang | Berat mg/dL)
Hb n
8,0- <8,0
11,0- 10,9
11,9
1 ADE LILY XIPA 1 10 1
2 ADILLA FITRI XIPA 1 9,8 1
3 ADINDA X IPA 2 12,5 1
4 BELLA NATA UTAMI | X IPS 2 11,7 |1
5 BUNGA XIPS 3 10,8 1
MARSHELLA
6 CHARISSA X IPA 3 12 1
7 CINTA RIZKY XIPS 1 10 1
RAMADHANI
8 CITRA DWI XIPS 1 10,2 1
KARTIKA SIREGAR
9 DEBY SYAQILA XIPS 2 12,8 1
10 | DELIA PUTRI XIPS 2 11,2 |1
11 | DIAH RESTU XIIPA 1 | 12,3 1
CAHAYA
12 | DIAN DIFANY XIIPA 1 |115 |1
HARAHAP
13 | DIANA SETIA PUTRI | XI IPA 2 10,7 1
14 | DINDA ARYANI XIIPA 2 | 12 1
15 | DINDA XIIPA 3 |11 1
RAHMADHANI
16 | DINI HARDIANTI XIIPA 3 | 10,7 1
17 | DIRA ZULAIKHA XIIPS 1 10 1
18 | DIVA AMANDA XIIPS1 12 1
19 | DIVA AULIA XI'IPS 2 10,8 1
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20 | DIVA RAHMADANI XIIPS 2 | 11,7

21 | DWI ANGGITA XIIIPA 1 | 12,8
SAPUTRI

22 | EKA NABILA SARI XIIPA 1|92

23 | ELLA ANGELA XITIPA 2 | 11,6

24 | ELLAFIOLA XIIPS 2 | 10,2
PANGGABEAN

25 | ELSIVA SISKA XIIIPA 3 | 12
MUTIARA

26 | CHARISSA XII'IPA 3 |95

27 | CINTARIZKY XIIPS 1 |92
RAMADHANI

28 | CITRA DWI XI'PS 1 |10,9
KARTIKA SIREGAR

29 | DEBY SYAQILA XINIPS 2 | 12

30 | DELIA PUTRI XI'IPS 2 | 10,4
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Lampiran 4

UJI VALIDITAS

Skor~2

32
30
42

34
42

42

30

46

30

28
40

48

42!

40

42

42

38
30|
38
40

46!
1198

Skor

16
15
21

17
21

22
21
15
22
23
15
22

14
20
22
22
24
21
20
21
22
22
22
22
21

19
15
19,
20
23
599

25

17
0,85
0,15

0,444

valid

24

28
1,4
-0,4

0,444

valid

23

2
1,1
0,1

43| 19,9643| 43,7647

0,444

valid

22

17,
0,85
0,15

0,444

valid

21

20

43 21,6471

0,444

valid

20|

30
1,5
0,5

0,444

valid

19

27
1,35
-0,35

0,444

valid

18

15
0,75
0,25

0,444

valid

17

27,
1,35
-0,35

0,444

valid

16

0,4

0,6
43,25] 19,7778 42,9333[ 19,704] 19,9667

0,444

valid

15

24
1,2
-0,2

0,444

valid

14

23
1,15
-0,15

0,444

valid

13

2
1,1
0,1

21,5| 42,087 21,2083

0,444

valid

12

30
1,5
0,5

0,444

valid

11

30
1,5
0,5

0,444

valid

10

23
1,15
-0,15

0,444

valid

24
1,2
-0,2

0,444

valid

16
0,8

0,2
37,75 19,6667| 42,4348 19,9667| 39,9333

0,444

valid

30
1,5
-0,5

0,444

valid

27
1,35
-0,35

0,444

valid

30
1,5

0,5
19,2] 38,2222 19,9667

0,444

valid

UJI VALIDITAS

23
1,15
0,15

0,444

valid

29
1,45
-0,45

20| 38,8696

0,444

valid

29
1,45
-0,45

0,444

valid

28]
1,4

-0,4
20,1071 40,2759

0,444

valid

|Nama Anak

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21

22

23
24
25
26
27
28
29
30

JUMLAH

RJumlah
Rtabel
Ket
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Lampiran 5

UJI REABILITAS

Skor

16
15
21
17
21
2
21
15
2
23
15
2
14
20,
22
2
24
21
20
21
22
22
2
22
21
19
15
19
20
23
599

UJI RELIABELITAS

25,

24

23

22

21

20

19

18

17

16

15

14

13

12

11

10

|Nama Ibu

Ny.M
Ny.A
Ny.M
Ny.D
Ny.K
Ny.A
Ny.A
Ny.R
Ny.L
Ny.M
Ny.|

Ny.P
Ny.Y
Ny.L
Ny.C
Ny.S
Ny.D
Ny.Y
Ny.J

Ny.T
Ny.E
Ny.D
Ny.M
Ny.|

Ny.L
Ny.A
Ny.H
Ny.A
Ny.G
Ny.|

Or 0, 229885[ 0,254023[ 0, 202299[ 0,064368[ 0,254023) 1082344

0o 0,202299] 0,185057] 0,165517] 0,202299] 0,093103] 0,258621] 0,093108]

o

o 0,257471] 0,165517] 0185057

o 0083103

[ 0,064368] 0,033333] 0,033333] 0,185057

VARIANS(S®
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Jumlah Pertanyaan(k) 25
k/(k-1) 1,041667
Jumlah varians item 3,221839
Varians Total 10823,44
Cronbach's Alpha 1,041357

KETERANGAN

reliabel
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DATA KUESIONER

Lampiran 6

) NAMA PRETEST POSTEST
1. | ADINDA PRATIWI 17 19
2. | Alia Amanda 14 24
3. | Alizka meilani saluna 16 19
4. | Amanda d'syifa 21 22
5. | Ananada sihva lubis 21 22
6. | Anggie kailla Hasanah 19 21
7. | Anggun Pratiwi Daulay 18 20
8. | Aulia fadillah 22 23
9. | Azka yasra fitri 21 21
10.| Cindi Adiyati 19 20
11.| Cindy novalisti 19 22
12.| Cut natasya putri 13 20
13.| Dea ananda 17 18
14.| Dwi Anggita Putri 20 23
15.]| edvina 23 23
16.| Elisya 19 25
17.] Girliska zetya meisa 21 23
18.| Intan maysarah 21 23
19.| jelita febriani 14 20
20.| KAYISA AMIRA UTAMI 19 22
21.| Kiki amanda putri 20 23
22.| Lidya Haidryani 18 22
23.| MAYZURA YASMIN 22 23
24.| Miiftahul Jannah 21 22
25.| Miranda matondang 18 20
26.| Mutia Natasya 12 25
27.| Mutia nur Fadilah 15 20
28.| Mutiara Nabila Putri 22 23
29. | Nadia Zuhra 12 21
30. | Naufa Atika Zahra 12 15
31.| Nayra Nurfaiza Simanjuntak | 18 21
32.| NAZLA SAVIRA 23 24
33.| Nur aida 21 24
34.| Nurhalima siregar 18 21
35.| NURUL AGUSTIANI 18 21
36.| Nurul Azkiya 20 21
37.]| raisya amira marantika 19 23
38.| Sagila umairah 18 19
39.| Septi ramadhani 22 21
40. | shyfa tria rinjani 20 20
41.| Siti handawiya 22 22
42.| siti niswah adzkiya 17 18
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43.| Sopia Mufidah 19 19
44.| Suci Irdan Tania 20 21
45.| Syafinza azzora 20 21
46.| Tania afriyanti 13 20
47.| Tania Azizah Nasution 18 19
48.]| via sundari atmaja 21 22
49.| VIRA AMALIA 20 22
50.| Zahwa Asy Syifa 19 20
51.| Zalfa Zahra Sabrina 19 20
52.| Aila Masya Ramadani 22 23
53.| Aisyah milannita 16 20
54.| Aidah fadriah aceh 20 25
55.| Anggi Triana Bako 20 20
56.| Anjani Cahyani Putri 17 21
57.] ANNISA AL MAQHVIRA 20 23
58.| Audina salsabila 15 18
59.| Lauza melani zahra 15 20
60.| Aulia nadira febriani sitepu 17 19
61.| Awaliyah 18 21
62.| Bunga Lestari 16 20
63. | Ericca Amanda 22 23
64.| Cinta Rizky Ramadhani 18 22
65.| DEBY SYAQILA 22 22
66.| Della ulandari 17 19
67.| Dianty Maharani 20 21
68.| LELY DWI RIYANTI 19 20
69.| MUTIARA AULIA 18 23
70.| MUTIA HANIFA 20 22
71.| Nadine Anggraini 19 21
72.| NAMIRA LUBIS 21 22
73.| Rahma khairani 19 20
74.| putri indriyani lubis 22 22
75.| Ricca Auliya Putri 15 19
76.| Ririn Cahyani 21 21
77.| Riska Anggraini 18 22
78.]| Siti nurul falah 19 20
79.| Yurika Dwana Hsh 15 19
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Lampiran 7
Surat Penelitian

Kementerian Kesehatan
Poltelhes Medan

- Kemenkes 2 o g 12

Medan, Sumatera Utare 20137
2= (061) 8368633
@ hups//poltekkes-medan.oc.id

Nomor : PP.08.02/F.XXI1.10/0938/2024 27 Februari 2024
Perihal : /zin Penelitian

Yang terhormat,

Kepala Sekolah MAS Amaliyah Sunggal
di-

Tempat

Sehubungan dengan Kurikulum Nasional Penyelenggaraan Prodi Sarjana
Terapan Kebidanan bagi mahasiswa Semester Akhir dituntut untuk melakukan
penelitian. Sehubungan dengan hal tersebut maka bersama ini kami mohon
kesediaan Bapak/Ibu untuk memberi izin penelitian kepada:

Nama : Marsella Br Tarigan
NIM : P07524420065
Judul Penelitian : Pengaruh Video Animasi Terhadap Peningkatan

Pengetahuan Anemia Pada Remaja Putri di MAS
Amaliyah Sunggal

Demikian surat permohonan ini kami sampaikan, atas kesediaan dan kerjasama
yang baik diucapkan terima kasih.

12 2[5 g. SST, M.Kes
7002131998032001

K ian Kesch udak ima suap dan/; gratifikasi dalam bentuk Jika terd; suap
atau gratifikasi silakan laporkan mclalui HALO KEMENKES 1500567 dan m_mg Ihwbs Lgm;g; ) !4 Untuk

verifikasikeaslian tanda langan clektronik, silakan unggah dokumen pada laman
butps //ue kominfo go id/verify PDF.
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Lampiran 8

Surat Selesai Penelitian

{v"‘“""; YAYASAN PERGURUAN AMALIYAH
L]

MADRASAH ALIYAH SWASTA AMALIYAH

\ / JI. Tani Asli Gang Asal Telp. (061) 8459073 - 8446983
com

Kelurahan Tanjung Gusta Kecamatan Sunggal Kabupaten Deli Serdang Kode Pos 20351

Nomor: 323/YPA/MAS/S.4/2024
Lamp :-

Hal

: Balasa rat Penclitia

Kepada Yth,

Ketua
Politeknik Kesehatan Kemenkes Medan

Prodi Sarjana Terapan Kebidanan
Di
Tempat.

Bismillahirahmanirrahim
Assalamu’alaikum Wr. Wb.

Dengan hormat,

Semoga Bapak/Ibu dalam keadaan sehat dan selalu berada di bawah lindungan Allah SWT
serta sukses dalam menjalankan kegiatan sehari-hari. Amin.

Sesuai dengan surat Ketua Prodi Sarjana Terapan Kebidanan Nomor : PP.08.02 / F.XXII.10 /
1993.3/2023 Pada tanggal 22 November 2023, perihal Izin Survei Penelitian yang
dilaksanakan oleh :

Nama : Marsella Br Tarigan

NIM : PO7524420065

Program Studi  : Sarjana Terapan Kebidanan

Judul Penelitian : Pengaruh Vidio Animasi Terhadap Pengetahuan Anemia pada Remaja
Putri di MAS Amaliyah Sunggal

Dengan ini dapat kami sampaikan bahwa yang bersangkutan BENAR telah melapor dan
melakukan Survei pada sekolah yang kami pimpin dengan bimbingan guru kami sesuai dengan
kaidah dan aturan yang berlaku.

Demikian surat balasan ini kami perbuat, dengan harapan kedepan kita dapat menjalin
kerjasama yang erat.

Assalamu’alaikum Wr. Wb

Sunggal, 04 Maret 2024
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Lampiran 9

Surat Etik Penelitian

'. \ KEMENTERIAN KESEHATAN REPUBLIK INDONESIA
. — KOMISI ETIK PENELITIAN KESEHATAN

4 POLITEKNIK KESEHATAN KEMENKES MEDAN
KEMENKESRI JI. Jamin Ginting Km. 13,5 Kel. Lau Cih Medan Tuntungan Kode Pos 20136
Telepon: 061-8368633 Fax: 061-8368644

emall : kepk.poltekkesmedan@gmail.com

PERSETUJUAN KEPK TENTANG
PELAKSANAAN PENELITIAN BIDANG KESEHATAN
Nomor: 01.25 500 /KEPK/POLTEKKES KEMENKES MEDAN 2024

Yang bertanda tangan di bawah ini, Ketua Komisi Etik Penelitian Kesehatan Politeknik Kesehatan

Kemenkes Medan, setelah dilaksanakan pembahasan dan penilaian usulan penelitian yang
berjudul :

“ Pengaruh Video Animasi Terhadap Peningkatan Pengetahuan Anemia Pada
Remaja Putri Di MAS Amaliyah Sunggal”

Yang menggunakan manusia dan hewan sebagai subjek penelitian dengan ketua Pelaksana/
Peneliti Utama : Marsella Br Tarigan
Dari Institusi  : Prodi D-IV Kebidanan Poltekkes Kemenkes Medan

Dapat disetujui pelaksanaannya dengan syarat :

Tidak bertentangan dengan nilai — nilai kemanusiaan dan kode etik penelitian..
Melaporkan jika-ada amandemen protokol penelitian:

Melaporkan penyimpangan/ pelanggaran terhadap protokol penelitian,
Melaporkan secara periodik perkembangan penelitian dan laporan akhir.
Melaporkan kejadian yang tidak diinginkan.

Persetujuan ini berlaku sejak tanggal ditetapkan sampai.dengan batas waktu pelaksanaan.penelitian
seperti tertera dalam protokol dengan masa berlaku maksimal selama 1 (satu) tahun.

Medan. 13 Maret 2024
. —Komisi Etik Penelitian Kesehatan
(,/\{'\é-\‘*‘"l'fo'l es Kemenkes Medan

tari Rahmah, MKT.
-197106222002122003
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Lampiran 10

Lembar Bimbingan Skripsi

KEMENTERIAN KESEHATAN REPUBLIK INDONESIA
BADAN PENGEMBANGAN DAN PEMBERDAYAAN SUMBERDAYA
MANUSIA KESEHATAN \

POLITEKNIK KESEHATAN KEMENKES MEDAN

JL. JaminGinting KM. 13,5 Kel. Lau Cih Medan Tuntungan Kode Pos ;20136
Telepon : 061-8368633- Fax : 061-8368644
\\ ol sie www.poltekkes-medan.ac.id ezl pollckhes_medan

&

vabon com
oy 2N Lo

KARTU BIMBINGAN SKRIPSI

Nama Mahasiswa
Nim
Judul Skripsi

Pembimbing Utama

Pembimbing Pendamping

: MARSELLA BR TARIGAN

: P07524420065

: Pengaruh Video Animasi Terhadap Peningkatan
Pengetahuan Tentang Anemia Pada Remaja Di
MAS Amaliyah Sunggal Tahun 2024

: Evi Desfauza, SST, M.Kes
: Bebaskita br Ginting, S.Si.T, MPH

NO | TANGGAL URAIAN HASIL PARAF
KEGIATAN BIMBINGAN
IO/ s Konsuivag  Judu bewm
1 Agus Venel'wiav.\ bercamag ACC A,“du{
2013 bu EvI 1
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023 W QU
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neliban | bersama g U
2023 FQQ b\r bowsis | .
ls / Koncukasi bAB 1 Revisi BAB 1 A
1 DIRyEger SR Avhan ]
2023 \ly evi /
no Bimbingan  RBAR 1 Yoa \aror
5 (}‘;meer (1 \oe\dmno) ﬁ
u .
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Lampiran 11

Dokumentasi
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Lampiran 12

HALAMAN PERNYATAAN PERSETUJUAN PUBLIKASI KARYA ILMIAH
UNTUK KEPENTINGAN AKADEMIS

Sebagai civitas akademik Kemenkes Poltekkes Medan, saya yang bertanda tangan
di bawah ini

Nama : MARSELLA BR TARIGAN

NIM : P07524420065

Program Studi/Jurusan . Sarjana terapan kebidanan medan

Judul Tugas Akhir : Pengaruh Pendidikan Kesehatan Dengan Media Video

Animasi Terhadap Peningkatan Pengetahuan Remaja Putri Tentang Anemia Di Mas
Amaliyah Sunggal.

Demi pengembangan ilmu pengetahuan, menyetujui untuk memberikan kepada
Kemenkes Poltekkes Medan Hak Bebas Royalti Noneksklusif (Non-exclusive Royalty
Free Right) atas Skripsi saya yang berjudul

PENGARUH PENDIDIKAN KESEHATAN DENGAN MEDIA VIDEO ANIMASI
TERHADAP PENINGKATAN PENGETAHUAN REMAJA PUTRI TENTANG
ANEMIA DI MAS AMALIYAH SUNGGAL.

Beserta perangkat yang ada (jika diperlukan). Dengan Hak Bebas Royalti Noneksklusif
ini Kemenkes Poltekkes Medan berhak menyimpan, mengalihmedia/format-kan,
mengelola dalam bentuk pangkalan data (database), merawat, dan mempublikasikan

tugas akhir saya selama tetap mencantumkan nama saya sebagai penulis/pencipta
dengan sebagai pemilik Hak Cipta.

Demikian pernyataan ini saya buat dengan sebenarnya

Medan, Juni 2024
Yang Menyatakan

(MARSELLA BR TARIGAN)
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Lampiran 13

PERNYATAAN ORISINALITAS

Skripsi ini adalah hasil karya saya sendiri, dan semua sumber baik yang

dikutip maupun dirujuk telah saya nyatakan dengan benar.

Nama : MARSELLA BR TARIGAN
NIM : P07524420065
Tanggal : 13 Mei 2024

Yang Menyatakan,

(MARSELLA BR TARIGAN)
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Lampiran 14

ORIGIMNALITY REPORT
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Surabaya
Student Paper
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Student Paper
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Student Paper %
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H Submitted to University of Wollongong 4
Student Paper %
Submitted to Universitas Jenderal Soedirman “
Student Paper %
B Submitted to LL DIKTI IX Turnitin Consortium 4 %
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Student Paper
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Lampiran 15

DAFTAR RIWAYAT HIDUP

A. DATA PRIBADI

Nama : MARSELLA BR TARIGAN
Tempat/Tanggal lahir : Kabanjahe 23 November 2002
Jenis Kelamin : Perempuan
Alamat : Desa Selakkar no 13
Kewarganegaraan : Indonesia
Status : Belum Kawin
Agama . Kristen Protestan
Nama Orangtua :
Ayah : TOMAS TARIGAN
lbu : LINAWATI BR SURBAKTI
Anak ke : 1 dari 3 bersaudara
No. Hp : 081362757990
Email : marsellatarigam23@gmail.com
B. RIWAYAT | Nama Sekolah Tahun Tahun
PENDIDIKAN Masuk Tamat
1 SD Negeri 045953 Selakkar | 2008 2014
2 SMP Swasta Santa Maria 2014 2017
Kabanjahe
3 SMA Negeri 1 Kabanjahe 2017 2020
4 Poltekkes Kemenkes Ri 2020 2024
Medan Jurusan Sarjana
Terapan Kebidanan
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